

Kołobrzeg, 2012-05-15

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę oleju napędowego, benzyny bezołowiowej Pb95 dla Komunikacji Miejskiej w Kołobrzegu oraz innych spółek z udziałem Gminy Miasta Kołobrzeg”.

Pytania zadane przez jednego z oferentów:

Pyt. Nr 1

Ile zbiorników i o jakiej pojemności posiadają poszczególne firmy?

Odpowiedź:

Komunikacja Miejska w Kołobrzegu Sp. z o.o. posiada 3 zbiorniki po 10.000 l każdy w tym jeden na benzynę PB 95

Miejska Energetyka Ciepła posiada 1 zbiornik o pojemności 5.000 l.

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja posiadają 2 zbiorniki po 5.000 l.

Pyt. Nr 2

Czy przewidywane ilości, o których mowa w części III SIWZ dot. każdego miejsca dostawy? Czy będzie możliwość łączenia dostaw do poszczególnych miejsc?

Odpowiedź:

Przewidywane ilości, o których mowa w części III SIWZ dotyczą Komunikacji Miejskiej w Kołobrzegu Sp. z o.o.. Pozostałe dwa podmioty będą zamawiały paliwa w ilościach do 5.000 l w ramach swoich potrzeb. Zamawiający nie widzi przeciwwskazań co do możliwości łączenia dostaw do poszczególnych miejsc, o ile Wykonawca dysponuje odpowiednim sprzętem, umożliwiającym odmierzanie dostarczanego paliwa.

**Do wiadomości:**

Wszyscy Oferenci, którzy pobrali SIWZ i poinformowali o tym Zamawiającego

PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI  
mgr inż. Jan Warchol